JOVYKJBAHCKH KPAJL BYPABL ITIOTBPRYJE LIPKBY CB. MAPTHHA
BEHEIUKTHHCKOM CAMOCTAHY HA JOKPYVMY (1115, rou)®

Georgius gratia dei rex una cum matris (I) meae (!) domina
Jaquinta regina et Gerdo consobrino meo, de quadam ecclesia sancti
Martini, quam olim datam habuerunt patres nostri et domini, cum
ommi sua pertinentia ad monasterium sancti Benedicti cognomento
Locromono; modo nos affirmamus eam similiter, ut secure pos-
sideant predictam hereditalem, quam suprascripti nostri priores
dederunt, Ut nullus de nostris parentibus presumat contrariari,
niam si guis temtare (!) probauerit, veniat super illum ira dei et cum
omnibus electis eius.

Et ego Alndreas?] abbas ex coenobio sanctorum martyrum
Sergi et Bachi per iussionem domini regis scripsi in presentia
P{etri) archiepiscopi et aliorum nobilium Ragusii, mense august
indiccione octaua.

— NPERDI TIDBELE —

Bypab mo munoct G0:Kj0] Epalk ca MOJOM MAJKOM IOCHONAPH-
oM KpamiioMm JaksuaTOoM H MojEM pobakom I'paom norepbyjemo
Aa majeMo UpKBY csetora MaprmHa MaHacTHpy ceetor bemenmiTa
asanor JlokpyMm a kojy cy Beh Gmum Jany Hallli OYeBH H TOCHOAAPH
ca CBHM IITO joj npumapa: notepbyjeMo na cramio nocjeayjv To
HACHEHCTBO KAKO CY 4/l HallM IPEefH, 0a HHKO 0] Haumx pobaka
He TIOMMCTH A Ce TOME CYTPOTCTaBH, a ako OH HeKO MOKYVIIA0 Heka
nobe wax wum cpuba Gokja H HeroBnx HaabpaHmKa.

Ja A(uppej) omar camoctana cserux myueinka Cpba w Baxxa
HARNHCAX TIO HAMOTV TOCHOIHMHA Kpaka V TPHCYCTBY APXHEMHCKOA
Hierpa) m gpyrux oyDpoBaukmx mnemulia, Mjecend asrycra, HiH-
makrTa VIIL

HCITPABA KOJOM BYPAIIL CHMH AHJIPHIHH BPARA LIPKBH CB.
MAPTHHA OTETV 3EMJBY, ITO3MUBATVEH CE HA HEKATAIITERY
KILETHY IVKIBE DECHCIABY (1193, rom.)”

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo
tertio, mensis iunii decimo quinto intrante, apud Ragusinam civi-
tatem. Coram comite [et] consilio, et iudice domni magni iup
pani [Rascie] Andrise (?) et setnico Velcinna, et vicario Michatio,

*= o [lammk, MTevomie nona Tvemanunna, 1928, 199,
% op, Mmmmh, Jleromac nona Jyvieanuda, 1928, 200,
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Cranca Bubane, Johanne Petracce, Mengatia Bocini et Girace ()
pro parte [civitatis Ragusinae], ego Juras, Andriti [ilius, de
Loco Gradessi habitator, quod verissime recolo a patre illud
in anima testor, summuom dominum testem interpono, gquia
terra que in Zonchetto, est de ecclesia sancti Martini, false coram
domina comitissa Desislava me interpellante: utrum [a] consan-
guines recepta fuit, meam ad perditionem et nmostrorum ommnium,
terra ipsa [usque] nunc retenta est. Et guia peccatum hoc nolo
habere, quantum ex me dimitto illam et ommibus in presenti
tenentibus iubeo, ut illam dimittant, quia semper de ipsa ecclesia
sancti Martini terra illa fuit, recolens hoc verissime per me et
per patrem meum ef ommnes meos antecessores. Bt in hoc Bratoc
fillius Bratachanii interfuit. Quod ego diaconus Marinus et com-
munis notarius, qui interfuid, rogatus seripsi.